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Påminner om årsmöte och trädgårdsdag den 22 maj. Kallelse till årsmötet har 
skickats ut. 


Trädgårdsdagen börjar kl 10.00 med samling på gården. Vi pratar om vad som 
ska göras under några timmars kommande arbete. Korv och dricka serveras när vi 
känner oss mogna för det.  VÄLKOMNA !


Energigruppen har jobbat på under några månader. De har begärt och fått in ett 
antal offerter från entreprenörer inom bergvärme, fjärrvärme och solceller. Gruppen 
är snart inne i ett utvärderingsskede där de med hjälp av konsult kommer att kunna 
ge en rekommendation till styrelsen om installation av antingen 
bergvärmeanläggning eller fjärrvärme. Solceller är tänkt som ett komplement till 
vald anläggning. Mer information i ärendet kommer att lämnas under årsmötet då 
det även är möjligt att ställa frågor till energigruppen. 


Ny belysning i båda trapphusen kommer att installeras i mitten av maj. Installatör 
från Telgra El AB kommer att byta ut samtlig belysning mot armatur där ljuset går 
ner i intensitet när ingen befinner sig i trapphuset. Ljuset går upp i styrka så snart 
någon  rör sig i trapphuset. I den nya armaturen finns även en batteribackup som 
gör att några lampor på varje våningsplan fortsätter att lysa vid t.ex elavbrott.


Strömbrytaren som används när man ställer upp entrédörren i 21an kommer att 
flyttas ner från sin nuvarande position, ovanför entrédörren, till ett ställe där 
samtliga kan nå den. 


                                                                 forts.
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Hjärtstartar och HLR(hjärt, lungräddning) kurs för medlemmar kommer att 
anordnas. Vi inventerar först intresset för att sedan tillsammans med instruktör 
bestämma tidpunkt för evenemanget. Information och även praktisk övning på 
dockor ingår i konceptet som tar några timmar i anspråk. Intresseanmälan mailas 
till Leif Ehrngren ( leif.ehrngren@gmail.com ). Plats finns för max 12 personer.


Frågan om pergolabygge på vår uteplats mellan fastigheterna har skjutits på 
framtiden då vi f.n. har många andra projekt på gång. Grusning och kant mot 
buskar har ordnats på uteplatsen. 


Laddstolpar: Utbyggnad med ytterligare fyra ladduttag för elbil har genomförts. 
Föreningen har nu sammanlagt tio laddplatser. Sju platser används och följaktligen 
finns det tre lediga platser/ladduttag för medlemmars kommande behov. 
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